
نوری قزلجه خبر داد:
پایان قیمت‌گذاری دستوری 

محصولات کشاورزی
وزیر جهاد کشاورزی خبر 
داد: با اصلاحــات اقتصادی، 
قیمت‌گذاری دستوری حذف 
و فروش عادلانه اجرا می‌شود. 
به گزارش تسنیم، غلامرضا 
نوری قزلجه در جلسه شورای 

معاونین و مدیران وزارت جهاد کشــاورزی، بــا تاکید بر این که 
اصلاحات اقتصادی اخیر، بزرگترین حمایت از تولیدکننده است، 
تصریح کرد: پس از این، کشاورز محصول خود را به قیمت عادلانه 
خواهد فروخت و دیگر خبری از سرکوب قیمتی یا قیمت‌های 
دستوری محدودکننده نخواهد بود. او  در ادامه شفافیت را شعار 
اصلی دولت چهاردهم دانســت و تاکید کرد: ما هیچ اطلاعات 
محرمانه‌ای در زمینه تخصیص ارز، واردات و توزیع نهاده‌ها نداریم.

    
رئیس بانک مرکزی اعلام کرد:

تأمین ۶.۷ میلیارد دلار ارز برای کالاهای 
اساسی و تولید از ۱۵ دی‌ماه

رئیس‌کل بانک مرکزی از تأمین ۶.۷ میلیــارد دلار ارز برای 
واردات مواد اولیه، کالاهای اساســی و تجهیزات پزشکی از ۱۵ 
دی‌ماه تا ۲ اسفند خبر داد. به گزارش مهر، عبدالناصر همتی در 
این باره مطرح کرد: این میزان ارز در چارچوب سیاســت جدید 
ارزی و از روش‌های مختلف، برای تأمین نیازهای ارزی بنگاه‌های 
اقتصادی، واردات مواد اولیه، کالاهای اساسی، دارو و تجهیزات 
پزشکی اختصاص یافته است. او با اشاره به اقدامات انجام‌شده برای 
بهبود عملکرد بازار ارز، افزود: با رفع موانع چند ماه اخیر در تامین 
ارز بازار تجاری و تسهیل فعالیت صرافی‌ها در معاملات ارزی، آثار 

این سیاست‌ها به‌تدریج در بازار اسکناس نیز نمایان خواهد شد.
    

بازگشت بازار سرمایه به مدار نزولی:
شاخص کل بورس 85  هزار واحد ریخت

بازار ســهام با ریزش 85 
هزار واحدی مجددا در مسیر 
نزولی قرار گرفت. به گزارش 
تســنیم، نماگر اصلــی بازار 
سرمایه با ثبت افت 85,142 
واحدی )معادل 2.30 درصد 

کاهش(، در نهایت در ارتفاع 3 میلیون و 618 هزار و 480 واحد 
قرار گرفت. شاخص کل هم‌وزن نیز که نماینده بهتری از وضعیت 
شــرکت‌های کوچک و متوسط بازار اســت، با ریزش 17,064 
واحدی )معادل 1.78 درصد کاهش( بــه رقم 941,695 واحد 

رسید.
    

برای عرضه خدمات پس از فروش:
واردات خودرو کارکرده توسط مردم 

منتفی شد
واردات خودروهای کارکرده در انحصار شرکت‌های واردکننده 
و خودروسازانی که بتوانند خدمات پس از فروش عرضه کنند، 
درآمد. به گزارش تسنیم، حامد عاملی، معاون ماشین‌آلات وزارت 
صمت، با اشاره به اجرا نشدن قانون واردات خودروهای کارکرده، 
افزود: از ابتدای امســال هیچ خودروی کارکرده‌ای وارد کشور 
نشده است. آیین‌نامه واردات خودروهای کارکرده تنظیم شده 
است و برای سال آینده این آیین‌نامه آماده اجراست، هر شرکتی 
که بتواند خدمات پس از فروش و منابــع ارزی آن را تأمین کند، 
می‌تواند از سال آینده واردات را انجام دهد. گفتنی است، براساس 
دستورالعمل تنظیم‌شده برای خودرو‌های کارکرده، خودرو‌هایی 

با عمر 3 تا 5 سال می‌توانند وارد کشور شوند.
    

رئیس کمیسیون انرژی اتاق مطرح کرد:
واردات گاز روسیه؛ 

از پاسخ به ناترازی تا سوآپ
رئیس کمیسیون انرژی 
اتاق بازرگانی ایــران درباره 
قرارداد گازی ایران و روسیه، 
اظهار کرد: به نظر می‌رسد که 
قرار است بخشی از این قرارداد 
بصورت سوآپ صورت گیرد 

یعنی اینگه گاز را از روسیه دریافت و به نقاط شمالی کشور تحویل 
دهیم و در مناطق جنوبی و مرزهای شرقی و غربی به مشتریان 
روسیه ارسال و کارمزد ســوآپ را دریافت کنیم. آرش نجفی در 
گفت‌وگو با ایلنا، یکی دیگر از استفاده‌های این قرارداد را مربوط 
به تامین کسری گاز داخلی دانست و گفت: ما در حال حاضر در 
کشور خودمان به‌طور متوسط در ایام سرد سال روزانه ۳۰۰ میلیون 
متر مکعب کمبود گاز داریم و زمانی که هوا سرد و سیستم های 
گرمایشی بیشتری در منازل، مراکز تجاری و اداری وارد مدار می 

شوند؛ بالاجبار گاز بخش صنعت را قطع می‌کنیم.
    

یک مقام صنفی هشدار داد:
رشد بیشتر قیمت‌ حبوبات 

در صورت تداوم بلاتکلیفی ارزی 
به گفته رئیس هیات‌مدیره انجمن حبوبات، احتمال رشــد 
بیشتر قیمت‌ محصولات در صورت تداوم بلاتکلیفی ارزی و کاهش 
واردات وجود دارد. به گزارش ایسنا، داوود لپه‌چی هشدار داد: با 
توجه به تغییرات اخیر ارزی، اثر اصلی این تصمیمات در ماه‌های 
آینده خود را نشان خواهد داد و احتمال افزایش بیشتر قیمت‌ها 
وجود دارد؛ به‌ویژه در کالاهای اساسی که پیش‌تر با ارز ترجیحی 
حمایت می‌شدند. حذف ناگهانی ارز ترجیحی و جایگزینی آن 
با ارزی که همچنــان فاصله معناداری با بــازار آزاد دارد، تبعات 
اقتصادی و اجتماعی جدی به همراه خواهد داشت و مستقیما بر 

سفره مردم اثر می‌گذارد.
    

یک مقام صنفی:
قیمت بلیت قطار 25 درصد افزایش یافت

دبیــر انجمــن صنفــی 
شرکت‌های حمل‌ونقل ریلی 
مســافری و خدمات وابسته 
از افزایــش ۲۵ درصدی نرخ 
بلیت قطار خبر داد. به گزارش 
ایرنا، ابوالقاسم سعیدی تصریح 

کرد: با وجود افزایش نرخ یاد شده، اما باید گفت اقتصاد صنعت 
حمل‌ونقل ریلی با این قیمت‌ها نمی‌تواند دوام داشته باشد، همه 
ساله شاهد کاهش تعداد ناوگان هســتیم و کمتر نهاد، ارگان یا 

بخش خصوصی حاضر به سرمایه‌گذاری در آن است.
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خبر اقتصادی

استقراض‌های دولت از صندوق توسعه ملی پایان ندارد؛ 
صندوقی که قرار بود محل نگهداری منابع بین نسلی برای 
توسعه و رفاه کشور باشد، اکنون به یک »قلک« برای تامین 
نیازهای جاری دولت تبدیل شــده که حتی بازپرداخت 

بدهی‌ها نیز در هاله‌ای از ابهام قرار دارد.
در سال جاری وضعیت اســتقراض دولت از صندوق 
توسعه بدتر هم شده اســت و در دی‌ماه سال جاری، یک 
عضو هیات مدیره صندوق توسعه ملی خبر داد که امسال 
اولین سالی بود که دولت از صندوق برای واردات کالاهای 
اساسی، وام ارزی دریافت کرد! صالح، در پاسخ به سوال ایلنا 
مبنی بر اینکه »چگونه دولت از صندوق توسعه ملی برای 
واردات کالاهای اساسی منابع ارزی دریافت کرده اما امروز با 
مشکل بدهی به واردکنندگان کالاهای اساسی مواجه شده 
و واردکنندگان مدعی هستند به دلیل بدهی‌های دولت 
نسبت به تخلیه کشتی‌ها اقدام نمی‌کنند«، اظهار داشت: 
»صندوق توســعه ملی وام ارزی برای واردات کالاهای 
اساسی را به واردکنندگان نداده است بلکه به دولت داده و 
این سوال را که این پول کجا رفته و چگونه مصرف شده را 

دولت و وزارت صمت باید پاسخ دهد.«
لازم به یادآوری است که مسئله خالی بودن خزانه ارزی 
دولت در سال جاری بیش از پیش پررنگ شده است و در 
ابتدا دولت آن را به تحریم‌ها ربط می‌داد اما سپس معلوم 
شد که شرکت‌های دولتی و خصولتی ارز حاصل از صادرات 
غیرنفتی و تراستی‌ها حتی ارز حاصل از صادرات نفت را به 
کشور بازنمی‌گردانند که برآیند این اوضاع، اجرای سیاست 

گران‌سازی ارزی بود.

در کرونا هم از صندوق برداشت شد
بعد از گذشت بیش از یک ماه، رئیس صندوق توسعه 
ملی نیز این موضوع را تایید کرد و درباره پرداخت تسهیلات 
ارزی به دولت برای واردات کالاهای اساسی، به ایلنا گفت: 
»فکر می‌کنم دو مرحله یک میلیارد دلاری پرداخت شده 

است، این دو میلیارد پرداخت شده با این درخواستی که 
دولت برای اخذ دوباره تسهیلات ارایه داده، متفاوت است 
و ما آمادگی این را داریم که اگر منابع بیشتری برای زندگی 

مردم لازم است را به دولت وام بدهیم.« 
مهدی غضنفری همچنین یادآوری کرد: »این اقدام 
ســابقه دارد و در دوران کرونا هم به دولت وام دادیم و در 
این فرایند دولت را مشتری می‌بینیم. باید توجه داشت 
که یک قسمت از بودجه در همان ابتدا از صندوق برداشته 
می‌شود و چند سال است که این اتفاق رخ می‌دهد. چند 
سال است که برای بودجه برداشتی از صندوق توسعه ملی 
انجام می‌شود که در این بودجه کالای اساسی هم دیده 
شده است. معمولا از این بودجه استفاده‌های مختلفی انجام 
می‌شود که یکی از آنها تامین کالاهای اساسی است.« او 
همچنین عنوان کرد که بازپرداخت این وام در 3 تا 4 سال 

آینده صورت می‌گیرد.
از همان ابتدای تشکیل صندوق توسعه ملی، علی‌رغم 
ممنوعیت دست‌اندازی دولت به آن در اساسنامه، دولت 
برای منابع این صندوق خواب‌ها دیده بود و هنوز هم این 
روند متوقف نشده اســت؛ پس آیا صندوق اصلا از همان 
ابتدای وجودش، در راســتای وظیفه اصلی خود گامی 

برداشت؟

دیگر چیزی برای صندوق باقی نمانده است
دبیرکل پیشــین خانه اقتصاد ایران در گفت‌وگو با 
»توسعه ایرانی«، درباره دلایل استقراض دولت از صندوق 
توسعه برای واردات کالاهای اساسی، ابتدا به بودجه اشاره 
کرد و گفت: اگر دولت نتواند درآمدهای پیش‌بینی شده 
خود را محقق کند، طبیعتا محلی برای تامین پرداخت 

هزینه‌های خود ندارد پس سراغ استقراض می‌رود.
مسعود دانشــمند تصریح کرد: اســتقراض دولت از 
صندوق توســعه ملی دیگر چیزی بــرای صندوق باقی 
نگذاشته است زیرا دولت استقراض می‌کند ولی محل و 
توانایی پس دادن آن را ندارد یعنی مبلغ استقراض را صرف 

هزینه‌های جاری می‌کند.
او درباره اینکه »آیا استقراض از صندوق توسعه ملی نیز 
مانند استقراض از بانک مرکزی و بانک‌ها، تورم‌زاست؟«، 

پاســخ داد: هیچ فرقی ندارد که دولت از صندوق توسعه 
ملی استقراض کرده باشد یا از بانک‌ها و معنای استقراض 
اینست که دولت درآمد ندارد اما باید برای هزینه‌های خود 
خرج کند بنابراین وقتی درآمدی موجود نباشد، تورم نیز 

حاصل می‌شود.
به اعتقاد این تحلیلگر مسائل اقتصادی نهایت این روند 
گرفتاری اقتصاد در تورم بیشتر و کوچک‌تر شدن سفره 

زندگی مردم است.

کاهش موجودی صندوق در یک دهه گذشته
دانشمند در واکنش به استفاده از منابع صندوق توسعه 
ملی برای واردات کالاهای اساسی، خاطرنشان کرد که این 
کار به مثابه هدر دادن منابعی است که از ابتدا قرار نبوده که 

برای خرج دولت، هزینه شود.
او توضیح داد: بنا به تعریف صندوق توسعه ملی، این 
درآمد برای آیندگان بوده است بنابراین اگر پولی برداشت 
شود، باید آن را برای آینده سرمایه‌گذاری کرد. یعنی این 
پول باید صرف کارهای زیربنایی نظیر احداث نیروگاه برق، 
کارخانجات بزرگ و ... شود که بعدها اگر این پروژه‌ها درآمد 

ارزی کسب کردند، پول گرفته شده را پس دهند.

این فعال اقتصادی ادامه داد: اما دولت منابع صندوق 
توسعه ملی را خرج هزینه‌های روزمره نظیر حقوق پرسنل 
و بدنه می‌کند و خرج روزمره نیز بازپرداخت ندارد و مشکل 

از همینجا حاصل می‌شود.
دانشمند در پاسخ به اینکه »آیا استقراض‌های بی‌پایان 
دولت تاکنون اجازه داده اســت که صندوق توسعه ملی 
به وظایف اصلی خود عمل کنــد؟«، تاکید کرد: علاوه بر 
اســتقراض، مرتب سهم صندوق توســعه ملی از درآمد 
نفتی را نیز کاهش داده‌اند. ابتدا سهم صندوق 30 درصد از 
درآمدهای نفتی بود اما این سهم سپس به 20 و 15 درصد 
رسید و اکنون همین سهم کم را نیز از صندوق برداشت 
می‌کنند. بنابراین در یک دهه گذشته، موجودی صندوق 
توسعه ملی به جای اینکه افزایش پیدا کند، کاهش یافته 

است!

پس قضیه تراستی‌ها چیست؟
نایب‌رئیس انجمن اقتصاد ایــران اما از منظر دیگری 
به موضوع نگریست و در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی«، در 
واکنش به اســتقراض دولت از صندوق توسعه ملی برای 
واردات کالاهای اساسی، این سوال را مطرح کرد: مگر پول 
و دلار واقعی در این صندوق وجود دارد که به دولت قرض 
بدهد؟ اگر دلار واقعی وجود دارد پس قضیه تراستی‌ها و 

ادعای نبود دلار و گرانی آن و آشوب‌های بعدی چه بود؟
فرشــاد پرویزیان تصریح کرد که احتمــالا دولت از 
پولی که وجود ندارد، وام گرفته اســت و قبلا نیز سابقه 

داشته است.
او یادآور شد: در گذشــته نیز به دلیل تحریم‌ها، پول 
حاصل از فروش نفت بازنمی‌گشت اما انتظار داشتند که 
بازگردد بنابراین بدون بازگشت قطعی دلار، وام پرداخت 
می‌کردند و دولت نیز این اعتبار را به بانک مرکزی می‌داد 
تا مابه‌ازای آن، ریال چاپ شود و این مسئله مصداق همان 

خالی‌فروشی است که این روزها گفته می‌شود.

تورم 60 درصدی از چاپ نقدینگی حاصل شد
این کارشناس مسائل اقتصادی با تاکید بر تورم‌زا بودن 
استقراض دولت از صندوق توسعه ملی، بیان داشت: حتی 
اگر واقعا دلاری هم وجود می‌داشت و دولت آن را به بانک 
مرکزی می‌داد تا ریال چاپ شود، باز هم تورم‌زا بود و همان 
مصداق »تب هلندی« اســت پس وای به حال زمانی که 

دلاری هم وجود نداشته باشد. 
پرویزیان افزود: البته اگر واقعا دلاری وجود داشــته 
باشد دولت نیز آن را به واردکننده می‌دهد و واردکننده نیز 
محصولات را وارد کشور می‌کند و این روش تورم کمتری 
را ایجاد می‌کند اما همین کار نیز باعث نابودی تولید داخلی 
می‌شود ولی وقتی دلاری وجود نداشته باشد و هیچ کالایی 
هم وارد نشود، وضعیت به همین تورم 50 تا 60 درصدی 

اعلامی می‌رسد.
او در واکنش به ادعای بی‌خبری صندوق توسعه ملی 
از محل هزینه وام دولت و علت بدهــکار بودن دولت به 
واردکنندگان، عنوان کرد: از این مقام صندوق توســعه 
باید پرســید آیا واقعا 2 میلیارد دلار پول واقعی به دولت 
پرداخت شده است یا این وام فعلا اعطا شده است تا بعدا 
دلارهای نفتی بازگردد؟ ایــن ادعای بی‌اطلاعی از محل 
هزینه وام دولت از قبیل همان حرف‌ها و بازی کردن‌های 

سیاسی است.
نایب‌رئیس انجمن اقتصاد ایران در نهایت خاطرنشان 
کرد: تورمی که اکنون در اقتصاد کشــور رخ داده است، از 
همین محل است. دلار نیست، در نتیجه بازار دلار به هم 
می‌ریزد و قیمت آن افزایش پیدا می‌کند. دولت نیز در پی 
این قضیه پول چاپ می‌کنــد بنابراین تاثیر توامان چاپ 
نقدینگی و کمبود و افزایــش قیمت دلار، همین تورمی 

است که اکنون مشاهده می‌کنیم.

بررسی استقراض از صندوق توسعه برای واردات کالاهای اساسی در گفت‌وگوی »توسعه ایرانی« با کارشناسان:

وام ارزی صندوق به دولت، مصداق خالی‌فروشی است
رامتین موثق

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان بروجرد-سری 373 جمعی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بروجرد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز 
و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور 
سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به 
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع 
محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
مترمربع   »48,83« مغازه« بمساحت  ساختمان  یکباب  دانگ   6« به  نسبت  »هادی«  فرزند  میرزائی«  »حمید  1 – تقاضای 
مجزی شده از پلاک شماره »11053« فرعی از »1« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد کاوند 

فرزند غلامعلی«
 2- تقاضای »حمید میرزائی« فرزند »هادی« نسبت به »6 دانگ یکباب ساختمان مغازه« بمساحت »27« مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره »11052« فرعی از »1« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد کاوند فرزند غلامعلی«
و  گاراژ  ساختمان)  یکباب  دانگ   6« به  نسبت  تقی«  »محمد  فرزند  چگنی«  »غلامرضا  تقاضای   -3
اصلی   »11« از  فرعی   »2379« شماره  پلاک  از  شده  مجزی  مترمربع   »457,84« بمساحت  آن(«  بنای 
تقی« فرزند  طباطبائی  نبوی  السادات  » اعظم  اولیه  مالک  مالکیت  از  خروجی    »4« بخش  در   واقع 
بمساحت  باغ«  قطعه  یک  دانگ   6« به  نسبت  »ابراهیم«  فرزند  روزبهانی«  خسروی  »زهرا  تقاضای   - 4
بخش  در  واقع  اصلی   »71« از  فرعی   »1525« شماره  پلاک  از  شده  مجزی  مترمربع   »355,00«
حسن« محمد  و  حسین  محمد  رسولیان  مهدی  »محمد  اولیه  مالک  مالکیت  از  خروجی    »3« 

5 - تقاضای »حمید میرزائی« فرزند »هادی« نسبت به »6 دانگ یکباب ساختمان ) مغازه(« بمساحت »25,93« مترمربع مجزی 
 شده از پلاک شماره »11062« فرعی از »1« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد کاوند فرزند غلامعلی«
6- تقاضای »ناهید مرادی« فرزند »هوشنگ« نسبت به »6 دانگ یکباب ساختمان تجاری مسکونی« بمساحت »91,04« مترمربع مجزی 
 شده از پلاک شماره »94« فرعی از »3799« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی محمد مرادی فرزند علی«
7 - تقاضای »احمد نصرالهی« فرزند »حسن جان« نسبت به »6 دانگ یکباب ساختمان) گاراژ و بنایی احداثی(« بمساحت 
»541,98« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »34« فرعی از »3912« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 
 »نسرین صیاد فرزند احمد. هوشنگ و عبدالحسین و ناهید همگی احمدوندیان فرزندان احمد. میرفلاح شاهوردی فرزند حسن قلی«

 »104,934« بمساحت  مسکونی«    ساختمان  یکباب  دانگ   6« به  نسبت  »محمد«  فرزند  گودرزی«  »سعید  8 - تقاضای 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »60« فرعی از »4100« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد 

گودرزی فرزند ابوالقاسم«
مزروعی«  بمساحت  زمین  قطعه  یک  دانگ   6 سهم   14/89« به  نسبت  »جعفر«  فرزند  طهرانیان«  »سالار  تقاضای   - 9
»3209,62« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »238« فرعی از »24« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »محمد نقی دالوند فرزند محمد حسن«
01- تقاضای »رضا مهرعلی زاده« فرزند »ابراهیم« نسبت به »6 دانگ یکباب ساختمان) مغازه(« بمساحت »123,15« مترمربع مجزی 
 شده از پلاک شماره »2409« فرعی از »11« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »رضا مهر علی زاده فرزند ابراهیم« 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/19          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
محمد آجرلو - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بروجرد

شناسه آگهی: 2101394

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان بروجرد-سری 376 جمعی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بروجرد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز 
و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور 
سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به 
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع 
محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1 – تقاضای »تاکسیرانی بروجرد« فرزند » « نسبت به »6دانگ یک باب ساختمان تاکسیرانی )دکاکین و محوطه متصل به 
آن(« بمساحت »1444,11« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »41« فرعی از »2049« اصلی واقع در بخش »1« خروجی 

از مالکیت مالک اولیه »محمد جواد بوریایی-علی محمد بوریایی- محمد گودرزی«
 2- تقاضای »پسماند« فرزند » « نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین و بنای احداثی« بمساحت »10064,51« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »11« فرعی از »2582« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »شهرداری«
3- تقاضای »محمد گودرزی« فرزند »یداله« نسبت به »6 دانگ یک قطعه باغ« بمساحت »4514,82« مترمربع مجزی شده از 
 پلاک شماره »1217« فرعی از »75« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » محمد علی گودرزی فرزند ید اله«

4 - تقاضای »رحیم بیات« فرزند »غلامرضا« نسبت به »6 دانگ یک باب ساختمان مغازه« بمساحت »60,20« مترمربع مجزی 
 شده از پلاک شماره »2383« فرعی از »11« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی پرموز فرزند حسن«
5 - تقاضای »مجتبی میرزایی« فرزند »جواد« نسبت به »6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »3559,10« مترمربع 
 مجزی شده از پلاک شماره »242« فرعی از »8« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »روح اله کتیرایی«
ساختمان  باب  یک  دانگ   6« به  نسبت  محمد«  »علی  فرزند  موسوی«  نقی  »سید  تقاضای   -6
 »3611« از  فرعی   »176« شماره  پلاک  از  شده  مجزی  مترمربع   »221,45« بمساحت  مسکونی« 
موسوی« -نقی  اقتداری  »فاطمه  اولیه  مالک  مالکیت  از  خروجی   »2« بخش  در  واقع   اصلی 

7 - تقاضای »محسن علی یاری« فرزند »عبدالمحمد« نسبت به »6 دانگ یک باب ساختمان مسکونی« بمساحت »59,20« مترمربع 
 مجزی شده از پلاک شماره »416« فرعی از »3373« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عزت اله جابری«
8 - تقاضای »اله کرم ستایشی« فرزند »محمد کریم« نسبت به »6 دانگ یک قطعه باغ«   بمساحت »366,93« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »1515« فرعی از »71« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد مهدی 

رسولیان -محمد حسن رسولی«
زمین  قطه  یک  دانگ   6 سهم   96 مشاع  سهم   84 از  سهم   24« به  نسبت  »جعفر«  فرزند  عسلی«  »مهدی  تقاضای   - 9
مزروعی« سکینه محمدی نسبت به 12 سهم از 96 سهم بمساحت »402,22« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »14« 

فرعی از »3793« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسین محمد نظام السلامی«
یک  سهم   96 از  مشاع  سهم   84 از  مشاع  سهم   24« به  نسبت  »جعفر«  فرزند  عسلی«  »محمد  تقاضای   -01
جعفر  فرزند  عسلی  سهممحمود   96 از   84 از  سهم   12 به  نسبت  جعفر  فرزند  عسلی  مزروعی«لیلا  زمین  قطعه 
 »14« شماره  پلاک  از  شده  مجزی  مترمربع   »402,22« سهم بمساحت   96 از   84 از  سهم   24 بع  نسبت 
السلامی«     نظام  محمد  »حسین  اولیه  مالک  مالکیت  از  خروجی   »1« بخش  در  واقع  اصلی   »3793« از   فرعی 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/19          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04
محمد آجرلو - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بروجرد

شناسه آگهی: 2105168

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای 140460309003006347 مورخ 1404/9/30 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی آبیک، کلاسه 1404114409003000438 تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای جمشید اکبری فرزند مسیب به شماره شناسنامه 449 
و کد ملی 5089156271 صادره از آبیک در ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به 
مساحت 7165/85 متر مربع از پلاک شماره 7 اصلی واقع در بخش 16 قزوین 
حوزه ثبت آبیک قریه آفچری میباشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای خضراله موسوی رضایی مقدار 
3000 متر مربع و آقای علی محمد محمدی مقدار 4000 متر مربع به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل دهد و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/19   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/04

 علی مافی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2117582

آگهی دعوت تشــکیل مجمع عمومی صاحبان سهام شرکت 
خدماتی شهرک صنعتی دره شهر

بدینوسـیله از کلیـه صاحبـان محتـرم صنایـع مسـتقر در شـهرک صنعتـی دره 
شـهر دعـوت بـه عمـل مـی آیـد در جلسـه تشـکیل مجمـع عمومـی صاحبـان 
سـهام شـرکت خدماتـی شـهرک صنعتـی دره شـهر و تعییـن اعضـای هیئـت 
مدیـره ، کـه رو دوشـنبه مـورخ 1404/12/18 رأس سـاعت 11 صبـح تشـکیل 

مـی گـردد حضـور به هـم رسـانید .
حضور کلیه صاحبان محترم صنایع مستقر در جلسه الزامی است .

در خصـوص اشـخاص حقوقـی حضـور صاحبـان مجـاز شـرکت و یـا نماینـده 
آنـان بـا ارائـه معرفـی نامـه و حضـور اشـخاص حقیقی یـا وکیل محضـری آنان 

. اسـت  الزامی 
دستور جلسه :

۱_ انتخاب اعضای هیئت مدیره
۲_ انتخاب بازرسین

تاریخ انتشار: 1404/12/04
علی نادری-رئیس هیات مدیره و مدیر عامل

شرکت شهرک های صنعتی استان ایلام
)رئیس مجمع شرکت خدماتی(.

روابط عمومی شركت شهركهای صنعتی استان ایلام

مسعود دانشمند در گفت‌وگو با »توسعه 
ایرانی«: ابتدا سهم صندوق 30 درصد از 

درآمدهای نفتی بود اما این سهم سپس به 
20 و 15 درصد رسید و اکنون همین سهم کم 
را نیز از صندوق برداشت می‌کنند. بنابراین 

در یک دهه گذشته، موجودی صندوق 
توسعه ملی به جای اینکه افزایش پیدا کند، 

کاهش یافته است!  و به عبارتی استقراض 
دولت از صندوق توسعه ملی دیگر چیزی 

برای صندوق باقی نگذاشته است

فرشاد پرویزیان در گفت‌وگو با »توسعه 
ایرانی«: مگر پول و دلار واقعی در صندوق 
توسعه ملی وجود دارد که به دولت قرض 

بدهد؟ اگر دلار واقعی وجود دارد پس قضیه 
تراستی‌ها و ادعای نبود دلار و گرانی آن و 

آشوب‌های بعدی چه بود؟ احتمالا دولت از 
پولی که وجود ندارد، وام گرفته است و این 

اعتبار را به بانک مرکزی داده است تا مابه‌ازای 
آن، ریال چاپ شود و این مسئله مصداق همان 
خالی‌فروشی است که این روزها گفته می‌شود

دبیرکل پیشین خانه اقتصاد ایران: 
استقراض دولت از صندوق توسعه ملی 

به مثابه هدر دادن منابعی است که از ابتدا 
قرار نبوده که برای خرج دولت، هزینه 

شود. بنا به تعریف صندوق توسعه ملی، این 
درآمد برای آیندگان بوده است بنابراین 

اگر پولی برداشت شود، باید آن را برای 
آینده سرمایه‌گذاری کرد. یعنی این پول 
باید صرف کارهای زیربنایی نظیر احداث 

نیروگاه برق، کارخانجات بزرگ و ... شود که 
بعدها اگر این پروژه‌ها درآمد ارزی کسب 

کردند، پول گرفته شده را پس دهند

نایب‌رئیس انجمن اقتصاد ایران: آیا 2 میلیارد 
دلار پول واقعی از صندوق توسعه ملی به 

دولت برای واردات کالاهای اساسی، پرداخت 
شده است یا این وام فعلا اعطا شده تا بعدا 

دلارهای نفتی بازگردد؟ تورمی که اکنون در 
اقتصاد کشور رخ داده است، از همین محل 
است. دلار نیست، در نتیجه بازار دلار به هم 

می‌ریزد و قیمت آن افزایش پیدا می‌کند. 
دولت نیز در پی این قضیه پول چاپ می‌کند 

بنابراین تاثیر توامان چاپ نقدینگی و کمبود 
و افزایش قیمت دلار، همین تورم 50 تا 60 
درصدی است که اکنون مشاهده می‌کنیم

یک اقتصاددان با انتقاد از بودجه‌های کلان برخی 
نهادها تأکید کرد که ادامه این روند، بی‌انضباطی مالی 

و فشار تورمی بر اقتصاد کشور را تشدید خواهد کرد.
مهدی پازوکی در گفت‌وگو با اقتصاد24، با تأکید 
بر ضرورت انضباط مالی در کشور، اظهار کرد: بودجه 
کشور باید براساس قانون تخصیص یابد و هیچ نهاد 
خاصی نباید خارج از این چارچوب قرار داشته باشد. 
پس تنها نهاد‌هایی باید از بودجه دولتی استفاده کنند 
که وظایفشان در حیطه مسئولیت‌های دولت تعریف 
شده است. نهاد‌های مسئول در بخش‌های امنیت، 
بهداشــت، آموزش و دیگر حوزه‌های اساســی باید 
بودجه دریافت کنند، اما سال‌هاست منابع بودجه‌ای 
در بخش‌هایی هزینه می‌شود که دستاورد مشخصی 
ندارند. بی‌انضباطی بودجه‌ریزی سال‌هاست بودجه 
کشــور را تحت تأثیر قرار داده و یکی از عوامل اصلی 
کسری بودجه محسوب می‌شود. او با اشاره به میزان 
بودجه برخی نهاد‌ها، عنوان کــرد: به برخی نهاد‌ها 
بودجه اختصاص داده می‌شود در حالی که نه پاسخگو 
هستند و نه اساســاً نیازی به این منابع دارند. مجمع 
تشــخیص مصلحت در حد یک وزارتخانه از دولت 
پول می‌گیرد و این پرسش مطرح است که چرا چنین 

نهادی نیاز به بودجه دارد. همچنین شــورای عالی 
انقلاب فرهنگی نیز در حد یــک وزارتخانه بودجه 
دریافت می‌کند، در حالی که به گفته او در سال‌های 
گذشــته کارایی قابل توجهی از خود نشان نداده و 
تنها به گسترش »کارخانه‌های مدرک‌سازی« منجر 
شده است. این تحلیلگر مسائل اقتصادی ادامه داد: 
بودجه‌های بی‌ضابطه به یکی از بزرگ‌ترین مشکلات 
کشور تبدیل شده است. او با اشاره به سازمان اوقاف 
اظهار کرد که این ســازمان از مســیر‌های مختلف 
درآمد قابــل توجهی دارد و بنابراین باید مشــخص 
شود چرا همچنان از بودجه دولت استفاده می‌کند و 
این درآمد‌ها چگونه هزینه می‌شود. به گفته پازوکی، 
این سازمان پاسخگویی لازم را نیز ندارد. هر فردی که 
قصد ســفر به عتبات را دارد باید هزینه آن را شخصاً 
پرداخت کند. از دیــدگاه او، در شــرایط اقتصادی 
کنونی اختصاص بودجه عمومی به این بخش قابل 
دفاع نیست و منابع عمومی باید صرف بهبود زندگی 
شهروندان و تأمین نیاز‌های جامعه شود. پازوکی در 
بخش دیگری از سخنان خود درباره موضوع مالیات 
آســتان قدس نیز بیان کرد کرد: اگر گفته می‌شود 
بازگشت مالیات آســتان قدس در قانون پیش‌بینی 
شده، چرا قانون 
ه  د ا د تغییــر 
نمی‌شــود. هر 
نهادی که دارای 
درآمد است باید 
مالیات پرداخت 
کند. آســتان 
قدس نیز با توجه 
به شرکت‌های 
یرمجموعــه  ز
و فعالیت‌هــای 
اقتصادی خود، از 
زیرساخت‌های 
کشور استفاده 
و  می‌کـــند 
بنابرایــن باید 
ل  مـشــمـــو
پرداخت مالیات 

باشد. 

انتقاد یک اقتصاددان:

سازمان اوقاف با این حجم درآمد، 
چرا همچنان پول دولتی می‌گیرد؟

گفت وگو


